
UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Gryfinie do składu Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/239/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfino uchwala się, co następuje: 

§ 1. Desygnuje się do składu Komisji Mieszkaniowej poniższych przedstawicieli Rady Miejskiej 
w Gryfinie: 

1) Aleksandrę Misiunę - Gólcz; 

2) Romana Krzaka; 

3) Karolinę Plis; 

4) Władysława Sobczaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: EC9EA12F-1A35-4C31-B26F-C8560BDD5393. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 15 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/239/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfino, Rada Miejska w Gryfinie, w ramach zapewnienia kontroli 
społecznej trybu rozpatrywania wniosków, może delegować w drodze uchwały od jednego do czterech 
przedstawicieli ze swojego składu do powoływanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino Komisji 
Mieszkaniowej. Dotychczasowa Komisja Mieszkaniowa uległa rozwiązaniu z powodu upływu VIII kadencji 
Rady Miejskiej w Gryfinie. Jednocześnie, na podstawie § 15 ust. 3 Uchwały Nr XXVIII/239/20, w 
przypadku niewydelegowania przez Radę przedstawicieli do składu Komisji Mieszkaniowej, Burmistrz 
Miasta i Gminy Gryfino powołuje skład Komisji według własnego uznania.  
Z uwagi na dużą wszechstronność zagadnień stanowiących przedmiot prac Komisji Mieszkaniowej, 
obecność w jej składzie przedstawicieli Rady Miejskiej w Gryfinie, zaangażowanych w procesy społeczne, 
jest zasadna. 
 
 
Sporządziła: 
Agnieszka Juszczak 
 

Id: EC9EA12F-1A35-4C31-B26F-C8560BDD5393. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


